Российская Федерация
Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкого района  Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря  2012 года

        № 39

с. Зелёная Поляна

Об   отмене   отдельных   постановлений Администрации  Зелёнополянского  сельсовета Троицкого района Алтайского края

В связи с принятием постановления Администрации Алтайского края от 28 апреля 2012 года № 218 «О некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае», в соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Со дня вступления в силу настоящего постановления отменить:
постановление Администрации  Зелёнополянского  сельсовета Троицкого района от 24 ноября 2010 года № 28 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведе​ний, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей му​ниципальной службы в Администрации Зелёнополянского сельсовета , и муниципальными служащими Администрации Зелёнополянского сельсовета, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;
Постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района  от 01 августа  2012 года № 26 «О внесении изменений в постановление от 24.11.2010 №28 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведе​ний, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей му​ниципальной службы в Администрации Зелёнополянского сельсовета, и муниципальными служащими Администрации Зелёнополянского сельсовета , и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;
2. Обнародовать  данное постановление  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
Глава  сельсовета
                   А.Н. Шаров